
Dz-08.0021.4.2024 

 

 

Uchwała Nr IV/46/2024 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie projektu drogowego dla zadania pn.: „Budowa skrzyżowania w ruchu okrężnych na skrzyżowaniu                  

ul. Kobierzyńskiej z ul. Pychowicką”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                  

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie projekt drogowy dla zadania pn.: „Budowa skrzyżowania w ruchu okrężnych 

na skrzyżowaniu ul. Kobierzyńskiej z ul. Pychowicką wraz z rozbudową ul. Kobierzyńskiej oraz rozbiórką                         

i budową niezbędnej infrastruktury technicznej w Krakowie” w związku z pismem ARG Projektowanie 

Inwestycyjne Sp. z o.o. znak: ARG/JG/090.2/3578/2023 z dnia 22.12.2023 r.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

 

       

 

     Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Dariusz Badurski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejszą uchwałę podejmuje się na wniosek biura projektowego ARG Projektowanie Inwestycyjna sp. z o.o.              

W ramach inwestycji przebudowane zostanie skrzyżowanie ul. Kobierzyńskiej i ul. Pychowickiej                              

wraz z wlotami dróg wewnętrznych. Obecne skrzyżowanie z sygnalizacją świetlną jest niewydolne i nie pozwala 

na skuteczne skomunikowanie sąsiednich terenów. Zaproponowane rozwiązanie – skrzyżowanie o ruchu 

okrężnym wraz z infrastrukturą towarzyszącą – chodnikami i ścieżkami rowerowymi, poprawi bezpieczeństwo                   

i płynność ruchu. 

W związku z koniecznością zajęcia pewnej części terenu sąsiadującego ze skrzyżowaniem i wycinką rosnących 

tam drzew należy wykonać kompensację przyrodniczą w formie nasadzeń zastępczych drzew w najbliższym 

otoczeniu projektowanej inwestycji. 

 

 

  


